

Alla Dott.ssa Carla CORTINA

carla.cortina@unipg.it

Alla Dott.ssa Enrica FERRANTI

enrica.ferranti@unipg.it

Alla Dott.ssa Sara GIGLIONI

sara.giglioni@unipg.it

Al Prof. Giovanni LUCA

giovanni.luca@unipg.it

Alla Dott.ssa Mariangela MUSOLINO

mariangela.musolino@unipg.it

Al Prof. Antonio PRETEROTI

antonio.preteroti@unipg.it

Alla Prof.ssa Anna Laura PISELLO

anna.pisello@unipg.it

Alla Prof.ssa Maria Giovanna RANALLI

maria.ranalli@unipg.it

Alla Dott.ssa Giovanna SAMBUCINI

giovanna.sambucini@unipg.it

Al Sig. Maurizio SAGRAMOLA

maurizio.sagramola@unipg.it

Alla Sig.ra Daniela TIBERTI

daniela.tiberti@unipg.it

Al Sig. Antonio ZURINO

antonio.zurino@unipg.it

e p.c.

Al Delegato per il settore Umane Risorse

Prof. Daniele PARBUONO daniele.parbuono@unipg.it



Oggetto: Nomina dei componenti del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.) -Trasmissione D.R. n. 653 del 06.03.2024.

Mi è gradito comunicare che con il decreto in oggetto, di cui si trasmette copia, le SS.LL. sono state nominate componenti del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'Università degli Studi di Perugia, a decorrere dal 1º marzo 2024, per tre anni (fino al 28.02.2027). Con i migliori auguri di buon lavoro.

Cordiali saluti,

Il RETTORE

Prof. Maurizio OLIVIERO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

06123 Perugia